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W Centrode
Convenciones
B Buenos Aires

EMERGENCIAS MEDICAS / MEDICAL EMERGENCIES

EMERGENCIAS (INTERNATIONAL HEALTH SERVICES ARGENTINA S.A.)

Contacto: Miriam Molinari; Maria Florencia Mercedes Abalo; Andrea
Kravanja

Cel: 15-6202 4517
Ofic.

E-mail: mimolinari@emergencias.com.ar ; mabalo@emergencias.com.ar ;
akravanja@emergencias.com.ar

Web: https://www.emergencias.com.ar/

VITTAL (SOCORRO MEDICO PRIVADO S.A.)
Contacto: Vanesa Tomas

Cel: 11-57173258

Ofic. 4000-6604

E-mail: viomas@vittal.com.ar ; esebastian@vittal.com.ar

Web: https: //www.vittal.com.ar/

GASTRONOMIA / CATERING
AMBIENT
Contacto: Angeles Garcia Laborde
Cel: +54911 67895356
Ofic.

E-mail: angelesgarcialaborde@grupoambient.com.ar

Web: https://www.somosambient.com.ar/

AZULADO CATERING

Contacto: Ela Byron / Marcel Melenik
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Cel: 15-2617-8144 / 15-5183-3602
Ofic. 4777-5777

E-mail: ventas@azuladocatering.com.ar ;

administracion@azuladocatering.com.ar ;

divisionfastfood@azuladocatering.com.ar

Web: https://www.azuladocatering.com.ar/

CUK CATERING

Contacto: Victoria De Santis / Judith Espinola
Cel: +54 9 11-6259-0168 / +54 9 11-3511-6696
Ofic.

E-mail: victoria@cukcatering.com / administracion@cukcatering.com

Web: www.cukcatering.com

EAT CATERING (EAT S.A.)
Contacto: Milagros Leone
Cel: 01152630452

Ofic. 4727-2024

E-mail: info@eatcatering.com.ar ; milagros.leone@eatcatering.com.ar

Web: https://www.eatcatering.com.ar/

FAENA BUENOS AIRES
Contacto: Leandro Serfaty
Cel: +54911 5976.9842
Ofic. 4010-9060

E-mail: Iserfaty@faenahotels.com ; faenacatering@faenahotels.com

Web: https://www.faecna.com/buenos-aires
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SCHUSTER CATERING

Contacto: Carlos Schuster / Noelia Arbo
Cel:

Ofic. 011 4544-4424

E-mail: info@schuster-catering.com ; noelia.arbo@schuster-catering.com

Web: http://www.schuster-catering.com/

TEIST CATERING

Contacto: Ignacio Lanus / Fiamma Marquez
Cel: +5491151659475 / +5491173610689
Ofic. +54 911 5165 9475

E-mail: ignacio@teist.com.ar / administracion@teist.com.ar

Web: http://www.teist.com.ar/

INFRAESTRUCTURA, ESTRUCTURAS TUBULARES Y
TELONERIA / INFRAESTRUCTURE

ANSELMI

Contacto: Emiliano Anselmi / Lucas Anselmi
Cel:

Ofic. 5195-1161/1162/1163/1165

E-mail: info@anselmi.com

Web: https://www.anselmi.com/

PALLISSO DISENO
Contacto: Claudio Rodriguez
Cel:

Ofic. (+54-11)4998-9183
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E-mail: claudio@pallisso.com.ar ; laura@pallisso.com.ar

Web: www.pallisso.com.ar

WIFI & MOBILIARIO / WIFI & FURNITURE /
INTERNET CABLEADO / WIRED INTERNET CONECTION

SERVICIOS AL ORGANIZADOR
Contacto: Jorge Gonzalez

Cel: 11 22814865

Ofic.

E-mail: serviciosalorganizador@cecbuenosaires.com.ar

Web: https://www.cecbuenosaires.com.ar

LIMPIEZA / CLEANING SERVICE
ALIMPSA (A LIMPIARS.A))
Contacto: Maria Pia Buscaglia / Matias Cabraro
Cel: +54911 5247-6448 / +54911 34546170
Ofic. 4787-9005 / 4896-1316

E-mail: comercial@alimpsa.com.ar ; gerencia@alimpsa.com.ar

Web: www.alimpsa.com.ar

SEGURIDAD / SECURITY SERVICE
ROAD SEGURIDAD (ROAD SEGURIDAD S.A.)
Contacto: Sergio Sanchez / Martin Coldesina
Cel: 15-4939-6811 / 15-3541-8689
Ofic. 4756-5691 /1435
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E-mail: info@roadseguridad.com.ar

Web: https://www.roadsequridad.com.ar

TECNICA (AUDIO, ILUMINACION Y VIDEO) / AV
CONGRESS RENTAL
Contacto: Hernan Mauri
Cel: +54 9 11 6853-0906
Ofic. 4006-6500

E-mail: hmauri@congressrental.com
Web: https://www.congressrental.com/

USO DE DERECHOS DE INTERPRETES Y MUSICA /
COPYRIGHT

AADI CAPIF (USO DE DERECHOS DE INTERPRETES Y MUSICA)
Contacto: Facundo Mosteiro

Cel: 15-6896-8054

Ofic. 5169-1700

E-mail: fmonasteiro@aadi-capif.org.ar

Web: https://www.aadi-capif.org.ar/Home/Welcome

SADAIC (USO DE DERECHOS DE INTERPRETES Y MUSICA)
Contacto: Tomas Pallares

Cel: +54 911 37258974

Ofic. 4371-2883

E-mail: sadaictpallares@hotmail.com

Web: https: // www.sadaic.org.ar
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PROVEEDORES PREFERIDOS
ACREDITACIONES Y CONTROL DE ACCESO PARA EVENTOS

ADMIT

Contacto: Liliana Ibarra
Cel: +1 (786) 767-0244

Ofic: +54 911 3693-0114
E-mail: info@admit.com.ar

Web: https://www.admit.com.ar

USB SOLUTIONS

Contacto: Marcelo Carrizo / Director
Cel: +54 911 36086273

Ofic: +54 11 4717 6484

E-mail: marcelo@usbsolutions.com.ar/

Web: https://usbsolutions.com.ar/

ELABORACION DE STANDS

BDG

Contacto: Nicolas Maquieira / Pablo Ruda
Cel: +54 911 23853926

E-mail: contacto@bdgstands.com.ar y nicolas.maquieira@bdg.com.ar

Web: www.bdgstands.com.ar

MACA SRL
Contacto: Monica Smutylo / Adrian Lombardo / Fernando Marchiano
Cel: +54 911 5096 1128 / +54 911 3210 2210 / +54 911 3311 7747

E-mail: monicasmutylo@hotmail.com / adrian.c.lombardo@gmail.com /
fmarchiano@udtm.ar
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Web: https://bmolatam.com/

GRUPO EXPO S.A./ EXPOMAR
Contacto: Juan Cruz Macchia
Cel: +54 911 44464399 / +54 911 43011195

E-mail: buenosaires@expomar.com.ar

Web: https://expomar.com.ar

DISENO GRAFICO E IMPRESION
ARTE Y LETRAS
Contacto: Omar Recchia

Cel:
E-mail: administracion@arteyletras.com.ar ; omarecchia@arteyletras.com.ar

Web: https://www.arteyletras.com.ar
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